

Norman EI P/S
Vestermarksvej 3
6600 Vejen
CVR-nr. 35049258

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Karen Valborg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norman EI P/S
Vestermarksvej 3
6600 Vejen

CVR-nr.: 35049258
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henriette Norman Hansen, formand
Henrik Norman Hansen
Per Norman Hansen

Direktion

Henrik Norman Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Partnerselskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.861 t.kr. mod 2.384 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 478 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.861.390	2.384.336
Personaleomkostninger	1	(1.279.325)	(1.552.151)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.478)</u>	<u>(164.280)</u>
Driftsresultat		491.587	667.905
Andre finansielle indtægter		0	19.331
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.265)</u>	<u>(474)</u>
Årets resultat		<u>478.322</u>	<u>686.762</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(521.678)</u>	<u>(513.238)</u>
		<u>478.322</u>	<u>686.762</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.965	190.443
Materielle anlægsaktiver	3	414.965	190.443
Anlægsaktiver		414.965	190.443
Råvarer og hjælpematerialer		115.000	161.630
Varebeholdninger		115.000	161.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		855.003	971.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	67.382
Periodeafgrænsningsposter		6.917	991
Tilgodehavender		861.920	1.039.798
Likvide beholdninger		1.271.211	2.283.409
Omsætningsaktiver		2.248.131	3.484.837
Aktiver		2.663.096	3.675.280

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		294.440	816.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>1.794.440</u>	<u>2.516.118</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.020	297.630
Anden gæld		<u>576.711</u>	<u>861.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.656</u>	<u>1.159.162</u>
Gældsforpligtelser		<u>868.656</u>	<u>1.159.162</u>
Passiver		<u>2.663.096</u>	<u>3.675.280</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	816.118	1.200.000	2.516.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(521.678)	1.000.000	478.322
Egenkapital ultimo	500.000	294.440	1.000.000	1.794.440

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.055.533	1.344.996
Pensioner	120.161	80.616
Andre omkostninger til social sikring	17.200	13.382
Andre personaleomkostninger	86.431	113.157
	1.279.325	1.552.151
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	91.960	164.280
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.482)	0
	90.478	164.280
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		921.155
Tilgange		450.000
Afgange		(421.639)
Kostpris ultimo		949.516
Af- og nedskrivninger primo		(730.712)
Årets afskrivninger		(91.960)
Tilbageførsel ved afgange		288.121
Af- og nedskrivninger ultimo		(534.551)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		414.965

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktier	5.000	500.000
	5.000	500.000

Ejendomsselskabet KVH ApS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabets forpligtelser.
